• DE ARIMATEIA SIQUEIRA DA SILVA, brasileiro, solteiro, ajudante de pedreiro, portador do RG
de n 002.952.932-ITEP/RN e CPF/MF de n 091.855.174-96, residente e domiciliado a Rua
Riachão, n 402, Loteamento São José - Ceara-Mirim/RN; pelo valor de R$. 8.520,32 (oito mil
quinhentos e vinte reais e trinta e dois centavos), sem nenhuma condição. FDJ n
7000002107046, no valor de R$ 32,00 e MPRN n 000000744049, no valor de R$ 15,46. A referida
escritura foi protocolada no livro n "1", fls. 707, Sob n 38.821, registado no livro "2" Registro

[...]

passado na cidade de Belo Horizootc/MG, instruído com a Certidão de Quitação de ITIV n 009.262,
expedida pela Secretaria Municipal de Tributação de Ccará-Mirim/RN, cm 12 de Agosto de 2019, procedo
esta averbaçào para constar que a propriedade do imóvel desta matrícula, avaliado em R$ 92.000,00 (noventa
e dois mil reais), foi CONSOLIDADA era favor da credora fiduciária - BANCO DO BRASIL S/A
anteriormente qualificada, considerando que a fiduciante DAILTON SANTOS DE LJMA supra
qualificado, após ter sido regularmente inrimado cm 25 de Maio de 2019, nos termos do art, 26 da Lei

[...]

de 30 de dezembro de 2009, alterada pela Lei n" 9.619, de 10 de maio de 2012, da seguinte forma:

R-5-22.780:- ALIENAÇÃO FIDUCIÁRIA: - Nos termos do Contrato acima mencionado, de que o
imóvel objeto da presente matricula pertencente ao proprietário acima qualificado, foi dado e
oferecido em ALIENAÇÃO FIDUCIÁRIA, em garanba no valor de R$. 92.000,00. (Noventa e dois
mil reais), referente ao financiamento concedido pela CREDORA no valor R$ 73.540,00 (Setenta e
três mil, quinhentos e quarenta reais), a BANCO DO BRASIL S. A. - agência Ceará Mirim/RN, à
taxa de juros nominal de 5,004% a.a. e efetiva de 5,116% a.a., resgatável em 361 (trezentos e
sessenta e uma) prestações mensais e consecutivas, ao valor de R$ 419,77 (quatrocentos e
dezenove reais e setenta e sete centavos), amortizadas pelo Sistema de Amortização PRICE e

e condições descritas e mencionadas no referido Contrato. O referido contrato foi
ro n "1", fls. 715, Sob N39.224, registado no livro "2" Registro Gerai. FDJ n
Valor R$ 163,50;